長嶋茂雄INVITATIONALセガサミーカップゴルフトーナメント2024

キッズエスコートのご案内・応募要項

2024年5月31日
セガサミーカップ大会事務局

キッズエスコートとは？

2024セガサミーカップ大会事務局 1

大会決勝ラウンドの2日間、

アウトスタート、成績上位組（5組程度）のラウンドスタート時、

1番ホールティーイングエリアに、選手と一緒に子供たちが登場します。

選手のエスコートという重要な役目を果たした子供たちは、選手と記念撮影。

選手からは子供たちのキャップにサインをもらえます。

トッププロとのひと時のふれあいが、子供たちの一生の思い出になるととも

にゴルフへの興味を持つきっかけになるかもしれません。

日 時： 2024年 7月13日（土）8:30～10:00前後のスタート（予定）

7月14日（日）8:30～10:00前後のスタート（予定）

会 場： ザ・ノースカントリーゴルフクラブ（千歳市蘭越26）

集 合： 7:30（予定）※

※当日、ご説明と抽選の行う都合上、早い時間のご集合となりますがご理解のほどお願いします。

応募条件： ➀7月13日、7月14日のいずれかに来場できる方

②小学生1～6年生までのお子様

お申込： お子様と引率される保護者の氏名、ご住所、お子様の年令・学年、連絡先電話番号、当日の交通手段を

ご記入の上お申し込みください。また写真撮影、写真使用許可への同意もお願い申し上げます。

ご応募の結果は、6月28日（金）までにご連絡をさせていただきます。

応募者が少ない場合、7月13日・14日のいずれかの日にまとめさせていただく可能性もございます。

予めご了承ください。参加されるお子様1名に対し、同伴者2名まで大会入場券を事前に送付致します。

また、1グループにつきギャラリープラザで利用可能な飲食券（1,000円）を提供します。

駐車券はありませんので、ギャラリーバスでご来場ください。

応募締切： 6月26日（水）

キッズエスコート実施内容・応募要項

2024セガサミーカップ大会事務局 2

応募者多数の場合、抽選となりますのでご了承ください。

セガサミーカップ2024 キッズエスコート 参加申込書 及び 写真撮影・使用許可書

2024セガサミーカップ大会事務局 3

FAX送信先:北海道ゴルフ連盟

011-221-4519

＜参加本人＞ ﾌﾘｶﾞﾅ

   氏 名 満年齢      歳（　　年生）

＜同伴保護者＞ ﾌﾘｶﾞﾅ

①氏 名

ﾌﾘｶﾞﾅ

②氏 名

 住 所 〒

連絡先電話番号

当日の交通手段

（                ）                    －

【写真撮影許可 及び 使用許可書】

この度は“キッズエスコート”に参加申込いただきありがとうございます。

当イベントでは、お子様の参加風景をカメラで撮影させていただき、

その写真を“セガサミーカップ“の紹介や広報のため、ホームページや大会SNSへ

掲載するほか、ネット・雑誌・新聞等のメディアなどにおける広報活動に使用させて

いただく可能性がございます。

※ 本書にて使用許可をいただけない方の使用はいたしません。

※ 撮影したお写真は、個人情報として最大限の注意を払い、適正に管理いたします。

また、上記以外の目的に使用いたしません。

※ 撮影したお写真を第三者に販売すること、譲渡することはございません。

※ 掲載写真には、お名前の掲載はいたしません。

※ 撮影および掲載への謝礼等はございません。ご了承下さい。

以下のいずれかを○で囲んでください。

私は上記内容に （ 同意いたします ・ 同意いたしません ）

参加希望日：（ 7/13土 ・ 7/14日 ）※○を付けてください。